

# TENA Skin Lotion, nawilżające mleczko do ciała z witaminą E, 500 ml



Cena: 31,59 zł

## Opis słownikowy

Marka	Tena
Postać	mleczko
Producent	Essity Poland
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Gliceryna, Olej canola, Panthenol, Witamina E

## Opis produktu

### Informacje podstawowe TENA Skin Lotion, nawilżające mleczko do ciała z witaminą E, 500 ml

Mleczko do ciała z witaminą E - przeznaczone do skóry normalnej i suchej, dla osób starszych. Nawilża skórę i łagodzi podrażnienia.

### Skład TENA Skin Lotion, nawilżające mleczko do ciała z witaminą E, 500 ml

Aqua, Dicaprylyl Carbonate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Ethylhexyl Stearate, Glycerin, Glyceryl Stearates, Canola Oil, Cetearyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Panthenol, Parfum, Xanthan Gum, Sodium Citrate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Tetrasodium Iminodisuccinate, Tocopherol, Citric Acid, Sorbitan Isostearate, Polysorbate 60, Pantolactone.

### Działanie TENA Skin Lotion, nawilżające mleczko do ciała z witaminą E, 500 ml

Lotion do ciała z witaminą E TENA Skin

Nawilża skórę.

Zawiera łagodne składniki, które pozwalają na zachowanie naturalnej wartości pH skóry.

Posiada lekką konsystencję - odpowiednią do stosowania na całym ciele – pozostawia wrażenie miękkości i gładkości skóry.  
Pozostawia skórę miękką i gładką.  
W praktycznej butelce z pompką, co ułatwia jego aplikację.  
Lekko perfumowane.

**Składniki aktywne:** naturalne olejki pielęgnacyjne i witaminę E.

## Wskazania TENA Skin Lotion, nawilżające mleczko do ciała z witaminą E, 500 ml

Pielęgnacja skóry osób starszych z nietrzymaniem moczu.  
Dla skóry normalnej i suchej.  
Do całego ciała, zwłaszcza po prysznicu lub kąpieli.

## Dawkowanie TENA Skin Lotion, nawilżające mleczko do ciała z witaminą E, 500 ml

Nałożyć cienką warstwę na skórę twarzy i ciała. Do częstego stosowania.

## Informacje dodatkowe TENA Skin Lotion, nawilżające mleczko do ciała z witaminą E, 500 ml

Produkt spełnia standardy jakości konsumenckiej i bezpieczeństwa dla środowiska, pozwalające na oznaczenie etykietą Swan (Nordic Ecolabel).  
Kosmetyk testowany dermatologicznie.